RESUMEN DE LA PREVIA
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2013-14/29 = Real Zaragoza - RCD Mallorca

Estadio de La Romareda, 970372014 - 12:00

TRAYECTORIA DE LOS CLUBES EN LA Lica ADELANTE

CLuB Temp.,| J G % G E % E P % P GF GOL/PART | GcC GOL/PART
REAL ZARAGOZA 3 12 53 47.32% 32 28.57% 27 24.11% 166 148 15 1.03
RCD MALLORCA 6 218| 103 47.25% 55 25.23% 60 27.52%| 330 1.51 229 1.05

TRAYECTORIA DE LOS CLUBES EN LA TEMPORADA ACTUAL

| CLuB

REAL ZARAGOZA
REAL ZARAGOZA
RCD MALLORCA
RCD MALLORCA

CAMPO CLA. |
AMBOS 7°
PRrorPIO
AMBOS 13°
CONTRARIO

[PUNT]

38
19
36
14

14
28
13

28 |

G E_ P | GF__Gc_| COMENTARIO
10 8 10 | 33 33

5 4 5 15 14

9 9 10 | 36 43

3 5 5 13 22

5 PARTIDO/S SIN GANAR |
3 PARTIDO/S SIN GANAR
6 PARTIDO/S SIN GANAR
5 PARTIDO/S SIN GANAR

ENFRENTAMIENTO ENTRE AMBOS CLUBES

CLuB

COMENTARIO

EN TODOS LOS ENFRENTAMIENTOS
REAL ZARAGOZA COMO LOCAL

1 PARTIDO/S SIN PERDER

VICTORIA MAS ABULTADA

EL REAL ZARAGOZA NUNCA HA GANADO AL RCD MALLORCA

Los ENTRENADORES

ENTRENADORES Temp.,| J G E P GF Gc
FRANCISCO HERRERA EN LA Lica ADELANTE 13 | 344 | 129 109 106 | 422 353
FRANCISCO HERRERA coN EL REAL ZARAGOZA 1 28 10 8 10| 33 33
LLUIS CARRERAS EN LA Lica ADELANTE 3 85 25 23 37| 100 135
LLUIS CARRERAS coN EL RCD MALLORCA 1 1 1 1 2
ENFRENTAMIENTOS ENTRE AMBOS ENTRENADORES 1 2 2 6 2

NOTA: EN LA LINEA "ENFRENTAMIENTOS ENTRE AMBOS ENTRENADORES", LOS PARTIDOS G, E, P, .., CORRESPONDEN AL ENTRENADOR LOCAL.

EL AreiTrRo (BURGOS BENGOETXEA)

PARTIDOS ARBITRADOS EN/AL TemP.| PART.| 1 X 2 [TLoc Tvis TAR/PART ELoC Evis EXP/PART [PLoc Pvis PEN/PART
LA Lica ADELANTE 3 59 | 23 21 15|158 191 592 5 6 0.19 3 7 0.17
REAL ZARAGOZA COMO LOCAL 1 1 1 2 7 9.00

REAL ZARAGOZA COMO VISITANTE 1 1 1 3 3 6.00

RCD MALLORCA COMO LOCAL (o]

RCD MALLORCA COMO VISITANTE (o]
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